.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

苗栗縣卓蘭鎮公所 函
地址：

承辦人：

電話：

傳真：

電子信箱：

受文者：雲林縣古坑鄉公所

發文日期：中華民國109年9月8日

發文字號：卓鎮殯字第1090011763號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無主墳公告 (109D011391_109D2001101-01.pdf)

主旨：檢送本所代為公告本鎮豐田段954地號私人土地範圍內無

主墳墓遷葬公告1份，請惠予協助公告週知，請查照。

說明：

一、依據黃政義君109年9月4日申請書辦理。

二、隨函檢附遷葬公告、土地登記簿謄本、地籍圖謄本及現況

照片各1份。

正本：台灣省各鄉鎮區公所

副本：黃政義君、殯葬管理所

檔　　號:
保存年限: